ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Q f . ' f  №

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-382 «О внесе
нии изменений в статьи 3 и 6
Закона Иркутской области «О
дополнительной мере соци
альной поддержки граждан,
проживающих в поселках
Брусово, Екунчет, селе Блан
ка и деревне Пойма Тайшет
ского района Иркутской об
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-382 «О внесении
изменений в статьи 3 и 6 Закона Иркутской области «О дополнительной
мере социальной поддержки граждан, проживающих в поселках Брусово,
Екунчет, селе Бланка и деревне Пойма Тайшетского района Иркутской об
ласти» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

Проект
1 -е чтение

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 3 И 6
ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ЕРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В
ПОСЕЛКАХ БРУСОВО, ЕКУНЧЕТ, СЕЛЕ БЛАНКА И ДЕРЕВНЕ
ПОЙМА ТАЙШЕТСКОЕО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 19 декабря 2017 года № 108-03
«О дополнительной мере социальной поддержки граждан, проживающих в
поселках Брусово, Екунчет, селе Бланка и деревне Пойма Тайшетского
района Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2017, № 56) следующие изменения:

1) в части 5 статьи 3 слова «постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной
целевой программе «Жилище» на 2015 -  2020 годы» заменить словами
«постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

2) в части 2 статьи 6:
в пункте 10 слова «постановлением Правительства Российской

Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой
программе «Жилище» на 2015 -  2020 годы» заменить словами
«постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

в пункте 11 слова «постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой
программе «Жилище» на 2015 -  2020 годы» заменить словами
«постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

2

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 2018 года
№